2

2

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: дата][bookmark: номер]07.12.2022 № 752

	с. Мошенское

	О внесении изменений в Перечень муниципальных
программ Мошенского сельского поселения

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ Мошенского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Мошенского муниципального района от 03.11.2015 № 517, изложив его в новой прилагаемой редакции.
2.  Постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                 Т.В. Павлова

[bookmark: штамп]

2

ев

	Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района
[bookmark: дата1][bookmark: номер1]от 07.12.2022 № 752

	Утвержден
постановлением Администрации
муниципального района
от 03.11.2015 № 517

Перечень
муниципальных программ Мошенского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3

	1
	Энергосбережение в Мошенском сельском поселении на 2021-2025 годы
	отдел жилищно-коммунального хозяйства

	2
	Развитие территорий населенного пункта по обеспечению пожарной безопасности в Мошенском сельском поселении на 2021-2025 годы
	отдел жилищно-коммунального хозяйства

	3
	Развитие малого и среднего предпринимательства в Мошенском сельском поселении на 2017-2026 годы
	комитет экономики и сельского хозяйства

	4
	Развитие и совершенствование форм местного самоуправления на территории Мошенского сельского поселения на 2018-2024 годы
	отдел по молодежной политике и организационным вопросам, отдел муниципальной службы

	5
	Благоустройство Мошенского сельского поселения на 2015- 2025 годы
	комитет строительства и дорожной деятельности, отдел жилищно-коммунального хозяйства

	6
	Формирование современной среды Мошенского сельского поселения на 2018-2024 годы
	отдел жилищно-коммунального хозяйства

	7
	Совершенствование и содержание дорожного хозяйства Мошенского сельского поселения на 2016-2025 годы
	комитет строительства и дорожной деятельности

	8
	Совершенствование системы управления муниципальным имуществом в Мошенском сельском поселении на 2016-2025 годы
	комитет по управлению муниципальным имуществом

	9
	Использование и охрана земель на территории Мошенского сельского поселения на 2020-2025 годы
	комитет по управлению муниципальным имуществом

	10
	Развитие добровольных народных формирований на территории Мошенского сельского поселения на 2021-2025 годы
	Администрация Мошенского муниципального района

image1.png

ев

Российская   Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2022

№

752

с. Мошенское

О внесении изменений в Перечень муниципальных

про

грамм

Мошенского сельского поселения

Администрация

Мошенского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в

Перечень

муниципальных программ Мошенско

-

го сельского поселения, у

твержденный постановлением Администрации

Мошенского муниципального района от 03.11.2015 № 517, изложив его в но

-

вой прилагаемой редакции

.

2.  Постановление вступает в силу с

0

1 января 2023 года.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестни

к

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района

Т.В. Павлова

ев         Российская   Федерация   Новгородская область     АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2022   №   752

с. Мошенское

О внесении изменений в Перечень муниципальных    про грамм   Мошенского сельского поселения

    Администрация  Мошенского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Внести изменения в  Перечень   муниципальных программ Мошенско - го сельского поселения, у твержденный постановлением Администрации  Мошенского муниципального района от 03.11.2015 № 517, изложив его в но - вой прилагаемой редакции .   2.  Постановление вступает в силу с  0 1 января 2023 года.   3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестни к  Мошенского муниципального района».       Глава муниципального района                                      Т.В. Павлова